642. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 1480 var. man. scr. corio fusco et charta fusca glutinata compactus.

Inv. „Miscellanea Saxonica et Polonica ...“

„Correspondance reciproque et autres Ecrits relatifs aux affaires d' alors du et au Roi Auguste II, de son Ministère, du Comte Lagnasco, du Marquis de Fleury, du Prince Royal, de son Epouse etc. etc. depuis le 2 Janvier 1726 jusqu' au 29 Juin 1726.“

Enumerantur nomina eorum, qui litteras dabant, vel ad quos in hoc cod. litterae inveniuntur: de Beche abb., Friese, Hoym, Manteuffel comites, Puchet (du Puget, Puszet Iac. Ben.) baro, Paulucci, Salerni S. R. E. Cardles., de Thioly, comites Wackerbarth et Watzdorff. — pag. 71. „Extrait des principaux points des ordres Et reglements du Roy depuis 1726 en tant qu'ils regardent les affaires qui se traitent au Conseil du Cabinet de Sa Majesté.“ — pag. 851. „Declaration qui fixe les fonctions de Son Altesse Royale et rectifie le terme abusif de premier ministre.“

pag. 3. „Sommaire des Papiers qui se trouvent dans ce volume.“

643. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 970 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Miscellanea Saxonica et Polonica ...“

„Correspondance reciproque et autres Ecrits relatifs aux affaires d' alors du Roi Auguste II et de son Ministère de et avec le Comte de Lagnasc, du Sieur Thioli, du Marquis de Fleury, du Prince Royal et de son Epouse etc. etc. (comitum Wackerbarth et Fleming et quae ad eos datae sunt litterae) depuis le 2 Juillet 1726 jusqu' au 16 Septembre 1727.“

pag. 93. scheda in qua inscribitur: „Est etiam qui dicit Comitem Flemming cum una Duchissa Radziwiłł in Regno Poloniae clara matrimonium contraxisse ...“ — pag. 609. explicatur modus agendi cum Imperatore post tractatum Vindobonensem. — pag. 873. colloquium comitis Fleming cum abb. Langlois, Dresdae, 1727 Jul. 21. pag. 3. „Sommaire des Papiers qui se trouvent dans ce volume.“

644. Cod. chart. saec. XVIII. fol. pag. 612 var. man. scr. corio fusco et charta glutinata compactus.

Inv. „Miscellanea Saxonica et Polonica ...“

Documenta, quae vim Romanae Catholicae fidei addictis Dresdae 1726 illatam, statum eiusdem Romanae Ecclesiae in ducatu Saxonie et discordias religionis causa ibidem ortas illustrant. Relationes, libelli, epistolae. 1716—1727.

i. a. pag. 33. „Extrait des Ordres que Sa Majesté a donnés au sujet de ses Chapelles Royales et des Missions de Dresden et de Leipzig.“ 1716 Sept. 26. — pag. 133. „Rationes warumb Chur-Sachsen bey dem Directorio inter Evangelicos zu erhalten.“ — pag. 145. „Rationes warumb das Chur-Sächsische Directorium inter Evangelicos in statu quo nicht zu lassen.“ — pag. 177. „Regulativum wornach die bey denen Königlichen Hof Capellen zu Dresden und Leipzig befindliche Katholische Geistlichen sich in Zukünft gehorsamst zu achten haben.“ — pag. 197. „Sur les Reglements faits et à faire à l'égard de l'exercice de la Religion Catholique à Dresden et à Leipzig.“ — pag. 213. „Extraits du Reglement que les Prêtres Catholiques qui desservent les Chapelles Royales de Dresden et de Leipzig doivent à l'avenir exactement observer.“ — pag. 293. „Religions Differentien.“ 1726 Mai 2. — pag. 371—382. „Summarische, gantz auffrichtig- und gewiszenhaftte Nachricht“ de iniuriis et violentiis a plebe Dresdensi Romanis Catholicis illatis.“ 1726 Mai 22. — pag. 383—480. Documenta, quae praecedentem narrationem illustrant, ab ipsis, qui detrimentum ceperunt, Gallis, Germanis, Italies, prolati.